^a The first foray of the Saxons in Ireland.^b Of the Cruithne.^c by the Leinstermen.¹ The words within parentheses are in *b* only.

- 507 Kal. Jan. Anno Domini ccccc6^o
 Bellum Ardaeorain 7 ut alii dicunt, Domangart mac
 Nisse Episcopus Conere hic quievit.¹
- 508 Kal. Jan. Anno Domini D7^o
 Vel hic, *Cath Ardaeorann*.
- 511 Kal. Jan. 7. f. l. 16. Anno Domini Dx.
 Vel hic, Bellum secundum Ardaeorann, ut alii dicunt.
- 519 Kal. Jan. 3. f. l. 15. Anno Domini Dx8^o
 Nativitas Coluimeille eodem die quo Bute mac
 Bronaig dormivit. Quies Darerce que Moninne
 nominata est.
- 523 Kal. Jan. 1. f. l. 29. Anno Domini Dxxij^o
 Vel hic nativitas Coluimeille.²
- 538 Kal. Jan. Anno Domini Dxxx7.
 Mors Comgaill *meic* Domangairt xxxv^o³ anno regni.
- 542 Kal. Jan. Anno Domini Dxlij.
 Mors Comgaill *meic* Domangairt.
- 545 Kal. Jan. Anno Domini Dxli4^o
 Vel hic, Mors Comgaill *ic* Domangairt (ut alii dicunt).
- 558 Kal. Jan. 3. f. l. 26. Anno Domini Dl7.
 Mors Gabrain *meic* Domangairt.
- 560 Kal. Jan. Anno Domini Dlix^o
 Mors Gabrain *meic* Domangairt, fere alias (*Inmirge*
re meic *Maelcon* i. Brude rex.^d)
- 563 Kal. Jan. 2. f. l. 21. Anno Domini Dlxij^o
 Navigatio Sancti Columbae de Hibernia.⁴
- 568 Kal. Jan. i. f. l. 16. Anno Domini Dlx7^o
Feet in iardoman la Colman m-becc meic n-Diar-
mato 7 Conall meic Comghaill.^e
- 570 Kal. Jan. 4. f. l. 9. Anno Domini Dlxix^o
 Gillas obiit.

^d Expulsion by the son of Maelcon, viz., Brude the king.^e Expedition to the western region by Colman beg, son of Diarmait, and Conall son of Comgall.¹ b reads *secessit*.² b reads *Coluimeille natus est.*³ b reads *xxij?*⁴ Not in b.

- 574 Kal. Jan. 2. f. l. 23. Anno Domini Dlxx3.
 (Bellum Tola γ Fortola in regionibus Cruitne) Mors
 Conaill meic Comgaill anno regni xvij. sui qui obtulit
 insolam Iae Coluimcille.
- 576 Kal. Jan. 4. f. l. 15. Anno Domini Dlxx5.
 Bellum Telocho *i Ciunnntire*, sintilla leprae γ habun-
 dantia nucum, in quo ceciderunt¹ Duncath mac
 Conail meic Comgaill et alii multi de sociis filiorum
 Gabhrain.
- 577 Kal. Jan. 6. f. l. 26. Anno Domini Dlxx6.
 Bellum Telocho. Primum periculum Ulot in
 Eufania.
- 578 Kal. Jan. 7. f. l. 7. Anno Domini Dlxx7.
 Reversio Uloth de Eumania.
- 579 Kal. Jan. 1. f. l. 18. Anno Domini Dlxxvij.
 Occisio Aeda mac Geno.
- 580 Kal. Jan. 2. f. l. 29. Anno Domini Dlxx^oix^o
Fecht orc la haedan ic Gabrain.^f Cennalat rex Pie-
 torum moritur.
- 581 Kal. Jan. 4. f. l. Anno Domini Dlxxx.
 Mors Baetain mac Cairill. Vel hic, *Fecht orc.*^g
- 582 Kal. Jan. 5. f. l. Anno Domini Dlxxxij^o
 Bellum Manonn in quo vitor erat Aedhan mac
 Gabhrain.
- 583 Kal. Jan. 6. f. l. 2. Anno Domini Dlxxx^oij^o
 Bellum Manonn, fere alias.²
- 584 Kal. Jan. 7. f. l. 13. Anno Domini Dlxxx^oij^o
 Mors Bruide mac Maelcon regis Pictorum.
- 588 Kal. Jan. 5. f. l. 27. Anno Domini Dlxxx^o7^o
 Mors nepotum Geno. Conversio Constantini ad
 dominum γ nix magna.
- 590 Kal. Jan. 1. f. l. 20. Anno Domini Dlxxx^oix^o
 Bellum Leithreid *la* Aedan ic Gabran.

^f Expedition to Orkney by Aedan son of Gabran.^g Expedition to Orkney.¹ *b* reads *occidit*, and adds at the end of the sentence *ceciderunt.* | ² For *fere alias* *b* reads *fri Aed-* *han*, against Aedan.

- 592 Kal. Jan. 3. f. l. 12. Anno Domini Dxc^oj^o
Obitus Luigide Lismoer.
- 595 Kal. Jan. 7. f. l. 15. Anno Domini Dxc^o4^o
Quies Coluimcille v^o idus Junii anno etatis sue
lxx^o.vi^o¹ Mors Eugain meic Gabhrain.
- 596 Kal. Jan. 1. f. l. 26. Anno Domini Dxc^o5.
Bellum *Ratho in druadh.* Bellum *Airdscendain.*
Jugulatio filiorum Aedain .i. Brain 7 Domangairt.
Bellum Coraïnn.
- 598 Kal. Jan. 4. f. l. 18. Anno Domini Dxc^o7.
Quies Baetini Abbatis Jae.
- 600 Kal. Jan. 6. f. l. 10. Anno Domini Dxc^oix^o
Bellum Saxonum in quo victus est Aedhan.
- 601 Kal. Jan. 1. f. l. 21. Anno Domini Dej.
Vel hoc anno, quies Coluimcille in nocte dominica.
- 606 Kal. Jan. Anno Domini Dev.
Mors Aedain meic Gabrain.
- 608 Kal. Jan. 2. f. l. 9. Anno Domini Devij.
Mors *Fiaerac craic meic Bactain la Cruitniu.*^h
- 609 Kal. Jan. 4. f. l. 20. Anno Domini Devij.
Occisio Seachnasaig meic Garbain.
- 613 Kal. Jan. 2. f. l. 4. Anno Domini Dexij.
Bellum Caire-legion ubi Sancti occisi sunt et cecidit
Solon mac Conaen rex Britannorum.
- 617 Kal. Jan. 7. f. l. 18. Anno Domini Dexvj.
Combustio Donnaimega martirum in 15 Kal. Maii
cum .e.l. martiribus.²
- 621 Kal. Jan. 5. f. l. 2. Anno Domini Dexx^o
Duncath mac Eugain, Nechtan mac Canonn et Aedh
obierunt.
- 622 Kal. Jan. 6. f. l. 13. Anno Domini Dexxj.
Bellum Cindeilgden. Conall mac Suibne victor

^h Death of Fiaerac Craic, son of Bactan, by the Cruithne.¹ b reads *lxxijj.*; ij. and v., iij. | distinguished in the Irish annals,
and vi., iii. and vii. can hardly be | ² b has *Combustio Martin Ega.*

- erat. Duo filii Libreni *meic* Illandon *meic* Cerbaill ceciderunt. Conaing mac Aedain dimersus est.
- 623 Kal. Jan. 7. f. l. 24. Anno Domini Dexx2.
Obitus Fergnai Abbatis Iae.
- 624 Kal. Jan. 1. f. l. 5. Anno Domini Dexx3.
Nativi as Adomna' i Abb(atis Iae).
- 627 Kal. Jan. v. f. l. ix. Anno Domini Dexxyj.
Bellum Ardacorain. Dalriati victores erant in quo cecidit Fiachna filius Demain.
- 629 Kal. Jan. 1. f. l. 1. Anno Domini Dexx^o8.
Bellum Fedha-euin in quo Mailcaich mac Scannail rex Cruitne vicit. Dalriati ceciderunt. Conid cerr rex Dalriati cecidit.
Vel Bellum Fedha-euin ubi ceciderunt nepotes Aedain, Reguillon, Faelbe. Mors Echdach buidhe regis Pictorum filii Aedain. Sic in libro Cuanac inveni vel sicut in libro Duibdalethe narratur.¹
- 631 Kal. Jan. 3. f. l. 23. Anno Domini Dexxx.
Bellum filii Ailli et mors Cinedon filii Lughreni regis Pictorum.
- 632 Kal. Jan. 4. f. l. 4. Anno Domini Dexxxj.
Bellum Cathloen regis Britonum et Anfrit. Insola Medgoet fundata est.
- 633 Kal. Jan. 6. f. l. 15. Anno Domini Dexxx2.
Bellum Iudris regis Eritonum.
- 635 Kal. Jan. 1. f. l. 7. Anno Domini Dexxx4.
Mors Garthain meic Foith. Echuidh Lismoer obiit.
Bellum Seguise in quo ceciderunt Lochne mac Nechtain cennfhotai 7 Cumascach mac Aengusa 7 Gartnaith mac Oith.
- 638 Kal. Jan. 5. f. l. 10. Anno Domini Dexxx7.
Bellum Glinnenareson 7 obsessio Ein.
- 639 Kal. Jan. 6. f. l. 21. Anno Domini Dexxx8.
Jugulatio Conghaile meic Dunchada. Obitus Duinsiceae uxoris Domhnall. Bellum Osualdi regis Saxonum.

¹ *Vel sicut in libro Duibdalethe narratur* not in b.

- 641 Kal. Jan. 2. f. l. 13. Anno Domini Dexl^o
 Mors Bruidi filii Foith. Naufragium Scaphe familie
 Iae. Combustio Maeleduin in insula Caini.
- 642 Kal. Jan. 3. f. l. 24. Anno Domini Dexli.
 Mors Domhnaill mac Aedo regis Hibernie in fine
 Januarii. Postea Domhnaill breacc in bello Sraith
 Cairinn in fine anni in Decembre interfectus est ab
 Hoan rege Britonum,¹ regnavit annis xv. Bellum
 Oissu inter Britones.
- 643 Kal. Jan. 4. f. l. 5. Anno Domini Dexl.2.
 Bellum Cincon. *Loscoth iar m-Boild meic Gart-*
*naidh.*ⁱ
- 645 Kal. Jan. 7. f. l. 27. Anno Domini Dexl4.
Lochene mac Fingin ri Cruitne obiit.^j
- 646 Kal. Jan. 1. f. l. 9. Anno Domini Dexl5.
Guin Scannail meic Becc meic Fiachrach regis
Cruithne.^k
- 649 Kal. Jan. 5.f.l. xj. al. xij. Anno Domini Dexl8.
*Cocat huac Naedain 7 Gartnait meic Accidain.*¹ Quies
 Fursei in Britannia.
- 650 Kal. Jan. 6. f. l. 22 al. 23. Anno Domini Dexlix.
 Bellum Ossu fri Pante. Mors Catusaig *meic Domh-*
naill briec.
- 651 Kal. Jan. 7. f. l. 4. Anno Domini Del^o
 Quies Aedain Episcopi Saxonum.
- 652 Kal. Jan. 1. f. l. 15. Anno Domini Delj.
 Obitus Seigni Abbatis Iae .i. filii Fiachne.
- 653 Kal. Jan. 3. f. l. 25. Anno Domini Del^o2^o
 Mors Ferit *meic* Totolain et Tolaирg *meic* Fooith regis
 Pictorum.

ⁱ The burning after of Boidb, son of Gartnaidh.^j Lochene, son of Fingin, king of the Cruithne, dies.^k Slaughter of Scannal, son of Becc, son of Fiachrach, king of the Cruithne.¹ The war of the grandsons of Naedan and of Gartnait, son of Accidan.

- 654 Kal. Jan. 4. f. l. 7. Anno Domini Del^o3^o
 Bellum *i Ratho Ethairt*^m ubi Duncath mac Conaing
 cecidit. Aedo roin mac Maelcobo.
- 656 Kal. Jan. Anno Domini Del⁵.
 Bellum Pante regis Saxonum, Ossu victor erat.
 Bellum Annae.
- 657 Kal. Jan. 1. f. l. 10. Anno Domini Del^o6^o
 Obitus Suibnii *meic* Cuirtri abbatis Iae. Bellum
 Delend in quo interfectus est Maeldeiit mac Conaill.
 Mors Tolargain *meie* Ainfrith regis Pictorum.
- 658 Kal. Jan. 2. f. l. 21. Anno Domini Del⁷^o
 Mors Gureit regis Alocluaithe γ Fergail filii Domnaill.
- 660 Kal. Jan. 4. f. l. 13. Anno Domini Del⁹.
 Obitus Finnani Episcopi filii Rimedo et Daniel
 Episcopus Cimngarad. Conall crannamna moritur.
 Euganan mac Totalain defunctus est.
- 663 Kal. Jan. 1. f. l. 16. Anno Domini Delx2.
 Mors Gartnaid filii Domhnaill γ Domhnaill *meic*
 Totolain. (Mors) Tuathail *meie* Morgaind.
- 664 Kal. Jan. 2. f. l. 27. Anno Domini Delx3.
 Bellum Luto-feirni et terre motus in Britannia.
- 666 Kal. Jan. 5. f. l. 20. Anno Domini Delx5.
Macleach mac Seannail di Cruitnib obiit.ⁿ Eocha
 Iarlait rex *Cruitne* moritur.
- 668 Kal. Jan. Anno Domini Delxvij.
 Navigatio Columbani Episcopi cum reliquis Sancto-
 rum ad Insulam vaccae albe in qua fundavit Ecclesiam
 γ navigatio filiorum Gartnaid ad Hiberniam cum
 plebe Seeth.
- 669 Kal. Jan. Anno Domini Delxvij.
 Obitus Cummeni albi Abbatis Iae. Itarnan γ Corindu
 apud Pictores defuncti sunt. Jugulatio Maelduin
 (mac Maenaic).

^m In Rath Ethart.ⁿ Maelcach, son of Scannal of the Cruithne, dies.

- 670 Kal. Jan. Anno Domini Delxix.
 Jugulatio Maelduin (nepotis Ronain.) Venit gens
 Gartnait de Hibernia. Mors Dunchadha mac¹ Ronain.
- 571 Kal. Jan. Anno Domini Delxx.
 Mors Ossu filii Etilbrit regis Saxonum. Mael-
 rubai in Britanniam navigavit.
- 672 Kal. Jan. 5. f. 26. Anno Domini Delxxj.
 Mors Cumaseaich meic Ronain. Expulsio Drosto de
 regno et combustio Bennchari Britonum.
- 673 Kal. Jan. Anno Domini Delxxij.
 Combustio Maigiluinge. Jugulatio Domaingairt meic
 Domhnaill brice regis Dalriati. Navigatio Faelbei
 Abbatis Iae in Hiberniam. Maelrubai fundavit ec-
 clesiam Aporeroosan.
- 675 Kal. Jan. 2. f. l. 29. Anno Domini Delxxiv.
 Jugulatio Armetaig ic² Guaire. Mors Nae meic Danel.
 Mors filii Paute.
- 676 Kal. Jan. 3. f. l. x. Anno Domini Delxx5.
 Columbanus Episcopus Insolae vaccae albae pausat.
 Jugulatio Maelduin filii Rigullan et Boidb filii Ronain
 hoc est³ Congaile. Multi Pictores dimersi sunt
illaind Abae.^o Faelbe de Hibernia revertitur.
- 677 Kal. Jan. 5. f. l. 21. Anno Domini Delxx6.
 Jugulatio Cuandai ic Eukanain.
- 678 Kal. Jan. 6. f. l. ij. Anno Domini Delxx7.
 Interfectio generis Loairn *i Tirinn.*^p Bellum Duin-
 locho et bellum Liacmaelain et Doiradeilinn. Mors
 Drosto filii Domhnall. Bellum *i Calathros*^q in quo
 victus est Domhnall breec.
- 679 Kal. Jan. 7. f. l. 13. Anno Domini Delxx8.
 Quies Failbe Abbatis Iae. Dormitacio Nechtain
 neir.

^o In Lindabae.^p In Tirinn.^q In Calathros.¹ b reads *hui*, grandson.² b reads *hui*, grandson.³ b reads *hoi Congaile*.

- 680 Kal. Jan. Anno Domini Delxxix.
Bellum Saxonum ubi cecidit Ailumne filius Oissu :
Obsessio Duinbaitte. Dunchad filius Euganain jugu-
latur.
- 681 Kal. Jan. Anno Domini Delxxx⁹.
Jugulatio Conaill coil filii Dunchad *ic Ciunntire*.^r
Jugulatio Seachnasaig meic Airmetaig et Conaing
meic Congaile. Obsessio Duinfoither.
- 682 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxj.
Orcades deleti sunt *la* Bruide.
- 683 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxij.
Obsessio Duinatt et (obsessio) Duinduirn.
- 685 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxiv.
Saxones Campum Breg vastant 7 ecclesias plurimas
in mense Junii. Mors Congaile mac Guaire.
- 686 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxv.
Bellum Duinnechtain xx⁹ die mensis Maii die Sab-
bati factum est (in quo) Etfrit mac Ossu rex Saxon-
um 15⁹ anno regni sui consummata magna cum
caterva militum suorum interfectus est et combussit
Tula-anain Duinollaigh. Talorgg mac Acithaen et
Domhnall breec mac Eachach mortui sunt. Jugu-
latio Rotansaig e. Dargarto mac Finguine.
- 687 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxvj.
Jugulatio Feradaig mac Congaile. Adomnanus cap-
tivos duxit ad Hiberniam lx.
- 688 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxvij.
Occisio Canonn filii Gartnaid.
- 689 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxvij.
Jolan Episcopus Cinngarat obiit. Mors Catusaig
nepotis Domhnall brice. Mors Feradaig mac Tua-
talain. Mors Maileluin meic Conaill erunamna.
Obscurata est pars solis.
- 690 Kal. Jan. Anno Domini Delxxxix.
Mors Finguine longi et Ferataig meic Neichtleicc
et Coblaith filia Canonn moritur.

^r In Kintyre.

- 691 Kal. Jan. Anno Domini Dexc.
 Dalriati populati sunt Cruitniu 7 Ultu. Ventus magnus 16 kal. Octobris quosdam vj. ex familia Iae mersit.
- 692 Kal. Jan. 2. f. l. 7. Anno Domini Dexej.
 Adomnanus 14 anno post pausam Falbei ad Hiberniam pergit. Jugulatio Maelditraib meic Euganain. Obsessio Duindeauiae *dibsi*.
- 693 Kal. Jan. Anno Domini Dexej.
 Bruide mac Bili rex Fortrenn et Aliphin mac Nectin mortui sunt. Jugulatio Ainfraig 7 Niethneill 7 filiorum Boendo. Mors Doergairt mac Finguine. Bellum contra Pante.
- 694 Kal. Jan. Anno Domini Dexeij.
 Jngulatio Cerbaill mac Maellodrae. Obsessio Duin-fother. Mors Fercair mac Conaet Cirr. Domhnall mac Auin rex Alochuate moritur.
- 695 Kl. Jan. b. f. l. 10. Anno Domini Dexc4.
 Tomnat uxor Ferchair moritur. Mors Conaill filii Tuatail.
- 696 Kal. Jan. Anno Domini Dexev.
 Jugulatio Domhnaill filii Conaill crandannai.
- 697 Kal. Jan. Anno Domini Dexeyj.
 Tarachin de regno expulsus est. Ferchar fota moritur. Adomnanus ad Hiberniam pergit et dedit legem innocentium populis. Euchu nepos Domhnaill jugulatus est.
- 698 Kal. Jan. Anno Domini Dexevij.
 Bellum inter Saxones et Pictos ubi cecidit filius Ber-nith qui dicebatur Brectrid. Combustio Duinon-laigh. Expulsio Ainfellach filii Ferchir de regno et vinetus ad Hiberniam vehitur.
- 699 Kal. Jan. Anno Domini Dexevijj.
 Bovina strages in Saxonia. Bellum Finamla meic Osseni. Tarain ad Hiberniam pergit.
- 700 Kal. Jan. Anno Domini Dexeix.
 (Dormitacio Jarnlaigh Abbatis Lismoir.) Fiannainn nepos Dunchado rex Dalriati et Flann meic Cinn-

faelad meic Suibne jugulati sunt. Aurtuile nepos
Cruinmail de regno expulsus in Britanniam pergit.

- 701 Kal. Jan. Anno Domini Dcc^o.
Feidelmidh mac Fergusa meic Aedain moritur.
Jugulatio Aedo odbae. Aed mac Conluth, Congal
mac Eukanain, mortui sunt. *Imbairecc iscii^s* ubi
cecidit Conaing mac Dunchado γ filius Cuandai.
Destructio Duinonlaigh apud Sealbach. Jugulatio
generis Cathboth. Occisio Neill mac Cernn. Irga-
lach nepos Conaing occidit illum.
- 702 Kal. Jan. Anno Domini Dccj^o.
Irgalach nepos Conaing a Britonibus jugulatus in
Insi mic Nechtan.
- 703 Kal. Jan. Anno Domini Dccij^o.
Feargusan mac Maelcon moritur. Obsessio Rithi.
- 704 Kal. Jan. Anno Domini Decijj.
Strages Dalriati in valle Limnae. Adamnanus lxx γ
anno etatis sue Abbas Iae pausat.
- 705 Kal. Jan. Anno Domini Dcciv.
Jugulatio Conamlo mac Cannon.
- 706 Kal. Jan. Anno Domini Dccv.
Brude mac Derile moritur.
- 707 Kal. Jan. Anno Domini Dccvj.
Becc nepos Dunchado jugulatur. Dunchada princi-
patum Iae tenuit.
- 708 Kal. Jan. Anno Domini Dccvij.
Canis euanan rex Cruithne jugulatur.
- 709 Kal. Jan. Anno Domini Dccvijj.
Bellum *for Orcaibh^t* in quo filius Artablar jacuit.
Jugulatio Conaill mic Feradaig.
- 710 Kal. Jan. Anno Domini Decix.
Conain mac Failbi Abbas Iae pausat. *Imbairecc^u*
apud genus Comgail ubi duo filii Nechtain meie
Doirgarto jugulati sunt. Oengus mac Maeleanfaig

^s Sea battle.

^t Against the Orkneys.

^u Battle.

inisci jugulatus. Fiachra mac Dungaile apud Cruithne jugulatus.

- 711 Kal. Jan. Anno Domini Deccx^o
Strages Pictorum in Campo Manonn apud Saxones
ubi Finguine filius Deileroith immatura morte jacuit.
Congressio Britonum et Dalriati *for Loirgg-cclel^v*
ubi Britones devicti. Murgical filius Nae moritur.
- 712 Kal. Jan. Anno Domini Deccxj.
Coedli Episcopus Iae pausat. Combustio Tairpirt
Boetter. Congal mac Doirgarto moritur. Obsessio
Aberte apud Selbacum.
- 713 Kal. Jan. Anno Domini Deccxij.
Filia Ossu in monasterio Ild moritur. Ciniod mac
Derili 7 filius Maitgermain jugulati sunt. Dorbeni
kathedram Iae obtinuit et 5 mensibus peractis in
primatu 5^o Kal. Novembris die Sabbati obiit. Tol-
argg filius Drostain ligatus apud fratrem suum Nech-
tain regem.
- 714 Kal. Jan. Anno Domini Deccxij.
Duinollaigh construitur apud Selbacum. Alenda-
ingen destruitur.
- 716 Kal. Jan. Anno Domini Deccxv.
Jugulatio regis Saxonum Osrit filii Aldfrid nepotis
Ossu. Garnat filius Deileroit moritur. Pasca commu-
tatur in Eoa civitate. Faelcu mac Dorbeni kathedram
Columbe lxx4 etatis sue anno 5^o Kal. Septembris
die Sabbati suscepit. Mors Artbrain mac Maelduin.
- 717 Kal. Jan. Anno Domini Deccxvj.
Duncha mac Cinnfaelad Abbas Iae obiit. Etulb
mac Ecuilb obiit. Expulsio familiae Iae trans Dor-
sum Brittannie a Nectano rege. Congressio Dalriati
7 Britonum in lapide qui vocatur Minvirc et Britones
devicti sunt.
- 719 Kal. Jan. Anno Domini Deccxvij.
Drostan dairtaighe quievit in Ardbreccain. Cun

Dimerggo moritur. Bellum Finnglinne inter duos filios Ferchair fotti in quo Ainfceallach jugulatus est die quinte ferie Id. Septembris. Bellum marinum Ardeaneisbi inter Dunchada mbecc cum genere Gabhrain et Selbacum cum genere Loairn et versum est super Selbacum pridie nonas Octobris (vel Septembris) die 6 ferie in quo quiddam comites corruerunt.

- 721 Kal. Jan. Anno Domini Dcexx.
Duncha becc rex Cinntire moritur.
- 722 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxj.
Maelrubai in Apurcroson anno lxxx. etatis sue, Maelcargis o Druiming, Bile mac Eilpin rex Aloeluiae, moriuntur. Feidlimid Principatum Iae tenuit.
- 723 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxij.
Clericatus Selbaich.
- 724 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxij.
Faelchu mac Dorbeni Abbas Iae dormit. Cillenius longus ei in principatu Iae successit.
- 725 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxiv.
Simul filius Druist constringitur. Congal mac Maeleanfaith breec fortrenn, Oan princeps Ego, mortui sunt.
- 726 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxv.
Nectan mac Deirile constringitur apud Druist regem. Tolarggan maphan moritur.
- 727 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxvj.
Congressio Irrois-foichnae, ubi qui lam ecederunt *den dibh Airgiallaibh*,^x inter Selbacum 7 familiam Echdach nepotis Domhnail. Adomnanus reliquie transferuntur in Hiberniam et lex renovatur. Dubdainber mac Congail rex Cruitne jugulatus est.
- 728 Kal. Jan. Anno Domini Dcexxvij.
Bellum Monideroib inter Pictores invicem ubi Oengus vicit et multi ex parte Elipini regis perempti sunt. Bellum lacrimabile inter eosdem gestum est juxta Castellum Credi ubi Elpinius effugit.